


Goede morgen allemaal,

Het verslag op zichzelf is niet openbaar. Dit omdat er ook zaken besproken worden die nog een
zekere vertrouwelijkheid behoeven. De conclusies van dit specifieke plan kunnen echter wel
gecommuniceerd worden.

Overigens ben ik ook door wethouder Van Dijk benaderd om contact op te nemen met
omwonenden om de situatie nader toe te lichten.

Wellicht verstandig om voordat ik daaraan begin dit nog even onderling af te stemmen?

Met vriendelijke groet,

L

Bouwplancodrdinator
Aanwezig: maandag-dinsdag-woendag-donderdag-vrijdagochtend

Team Vergunningen
Postbus 950, 5700 AZ Helmond
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Van: @helmond.nl>
Verzonden: vrijdag 31 maart 2023 08:29

Aan: @helmond.nl>

@helmond.nl>;
@helmond.nl>;

@helmond.nl>
Onderwerp: RE: plannen HCH
Hallo [

Graag zouden en ik met jullie doorpraten over de plannen van HCH. Zoals jullie weten
ligt er een wens van enkele omwonenden om met bestuurder(s) een gesprek te hebben en om
betrokken te worden bij de planontwikkeling. Om goed in te kunnen schatten of een dergelijk
gesprek uberhaupt zin heeft, willen we graag nog even iets dieper op de plannen ingaan.
Zoals- terecht aangeeft geeft het verslag van de omgevingstafel en het onderliggende
advies van. al veel nadere inhoudelijke informatie. Is deze informatie openbaar? Kan ik die
aan de bewoner die ernaar vroeg toesturen?

Ik zal zo een agendaverzoek via Outlook versturen.

Groet

Van:
Verzonden: vrijdag 24 maart 2023 08:28
@helmond.nl>

@helmond.nl>;
@helmond.nl>;

@helmond.nl>
Onderwerp: RE: plannen HCH

@helmond.nl>



Goede morgen,

De plannen van HCH zijn momenteel inderdaad nog niet verder dan een vooroverleg fase. Er is

dus nog geen volledig uitgewerkte aanvraag en de hockeyclub is bezig met het verder

uitwerken van één van de scenario’s.

Het plan waarbij de parkeerplaats verplaatst werd naar de andere kant van het sportpark,

voorbij Shaile is inderdaad afgewezen vanwege de ecologische ontwikkelingen die plaats gaan

vinden in dat gebied. Als er vragen zijn over de betreffende ecologische ontwikkelingen is-
daarvoor de aangewezen persoon om dat uit te leggen denk ik. Het verslag van de

omgevingstafel licht ook veel toe overigens.

Op dit moment heb ik nog contact met de architect die samen met de hockeyclub aan het

kijken is naar de uitvoerbaarheid van het scenario waarbij de locatie van het clubhuis en het

huidige parkeerterrein omgewisseld worden. Ik ben nog in afwachting van hun verdere

uitwerking hiervan.

Met vriendelijke groet,

Lo

Bouwplancodérdinator
Aanwezig: maandag-dinsdag-woendag-donderdag-vrijdagochtend

Team Vergunningen
Postbus 950, 5700 AZ Helmond
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Verzonden: donderdag 23 maart 2023 17:26
@helmond.nl>

@helmond.nl>;
@helmond.nl>;

@helmond.nl>
Onderwerp: plannen HCH

Ik heb begrepen dat de plannen van HCH zijn besproken op de omgevingstafel van 17-1-2023
meen ik.

Hier zijn vier varianten besproken. Daarvan is iig de verplaatsing van de parkeervoorziening
richting Shaile. Scenario 1.

Dit scenario is afgewezen ivm ecologische argumenten.

Kun je mij aangeven wat de status van aanvraag was? Was dit een vooroverlegsituatie?

Wat is nu de status van de plannen van HCH? Heb jij al een nadere uitwerking of aanvraag op
basis van de terugkoppeling van de omgevingstafel ontvangen?

Het kan zijn dat onze bestuurders (wethouders De Kort, Van Dijk, De Vries) nader geinformeerd
willen worden over de plannen van HCH en over de mogelijkheden en onmogelijkheden (ook
mbt de eerdere scenario’s).



Ik hoor graag van je.
Met vriendelijke groet,

o

Afdeling S&B

Postbus 950, 5700 AZ Helmond
Weg op den Heuvel 35
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Kom bij ons werken! Kijk eens op www.helmond.nl/werkenbij

Minder printen is beter voor het milieu





